РАЙОННОЕ  СОБРАНИЕ
муниципального района «Мещовский район»
Калужской области
Р Е Ш Е Н И Е
04 октября 2018 года                                                                                          №249
О внесении изменений   в Решение Районного Собрания
от 07.12.2017 г. №174 «О бюджете муниципального района
«Мещовский район» на 2018 год и на плановый период
2019 и 2020 годов» (в ред.от 22.02.2018 г. №201,
от 29.03.2018 г.№209, от 31.05.2018 г. №228)

         Рассмотрев  материалы о внесении изменений в Решение Районного Собрания от 07.12.2017года №174 «О бюджете муниципального района «Мещовский район» на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов», Районное Собрание
РЕШИЛО:
Внести  в Решение Районного Собрания от 07.12.2017года №174«О бюджете муниципального района «Мещовский район» на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» следующие изменения:
        1.1.Абзац второй  пункта 1 статьи 1 решения изложить в следующей редакции:
        общий объём доходов бюджета муниципального района в сумме  450 677 775 рублей 61 копейка, в том числе безвозмездных поступлений в сумме 346 816 065 рублей 61 копейка.
       1.2.Абзац третий  пункта 1 статьи 1 решения изложить в следующей редакции:
        общий объём расходов муниципального района в сумме  459 151 275 рублей 61 копейка.
       1.3.Абзац четвёртый пункта 1 статьи 1 решения изложить в следующей редакции:
       объём бюджетных ассигнований Дорожного фонда муниципального района в сумме  32 964 722 рубля 83 копейки, в том числе: за счёт налоговых и неналоговых доходов в сумме 15 512 555 рублей 44 копейки.
       1.4.Абзац пятый пункта 1 статьи 1 решения изложить в следующей редакции:
        нормативную величину резервного фонда муниципального района в сумме 2 500 000 рублей.
       1.5. Абзац второй пункта 2 статьи 1 решения изложить в следующей редакции:
       общий объём доходов бюджета муниципального района на 2019 год в сумме  389 105 162 рубля, в том числе безвозмездных поступлений в сумме 292 522 662 рубля и на 2020 год в сумме 372 788 687 рублей, в том числе объём безвозмездных поступлений 272 909 327 рублей.
       1.6. Абзац третий пункта 2 статьи 1 решения изложить в следующей редакции:
       общий объём расходов бюджета муниципального района на 2019 год  в сумме  389 992 462  рубля и на 2020 год в сумме 373 690 387 рублей.
В приложения № 4,5,6,7,8,9,10,11,12,16 внести изменения согласно приложениям №1 –10  к настоящему решению.
Настоящее Решение вступает в силу с момента его опубликования в районной газете «Восход» и подлежит размещению на официальном сайте администрации МР «Мещовский район».
Глава  муниципального района

"Мещовский район"                                                                                  А.А.Шилов